
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Not classified

DQ

DQ

No.

46

5

404

14

44

9

43

24

81

117

999

60

23

77

59

37

25

17

19

10

93

58

15

217

13

16

822

28

27

4

96

69

1

84

50

76

34

32

98

3

31

Class

300

300

300

250L

250L

250

250

250

250L

250L

250L

250L

250L

250

250L

250L

250

250

300L

250L

250L

250L

300L

250L

300L

250L

250L

250L

250L

250L

250L

250L

250L

250

250L

250L

300L

250

250L

300

300

Name

André Gama

Henrique Serra

Josué de Araujo Junior

Cristiano Rafael Aires

Claudinei Costa Silva

Marcelo Augusto Cristal

Carlinhos Andrade

Julio Castroviejo

Thiago Carvalho Costa

Cleber Parrado

Vitor Batista

Dudu Rossini

Gustavo Papadopoli

Carlos Passaro

Luiz Henrique Borges

Wanderson Bandeira

Daniel de Oliveira

Leandro Bressan

Erinaldo Bezerra

Lucas Portilho

André Aun

Norival Lotério

Willian Rodrigo Ribeiro

Jerry Adriano Santos

Mauricio dos Santos

Guilherme Pisani

Niko Ramos

Wagner Nascimento Filho

Emerson Maçal

Fabio Dias

Alexandros Methentis

Rafael Pinheiro

Vinicius Magalhães

Tiago Oliveira

Luiz Souza Bezerra

Rafael Ferreira

Carlos Bento

José Roberto Saraiva

Nicolas Veiga

Marco Antonio Reis

Gustavo Gil

Model

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 250R

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

2

10

10

Diff

9.425

21.479

24.701

24.739

31.494

38.958

47.824

49.962

51.257

1:01.584

1:02.235

1:07.596

1:13.120

1:13.927

1:21.980

1:23.328

1:33.728

1:33.753

1:40.205

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

8 Laps

DQ

DQ

Best Tm

2:02.734

2:05.384

2:07.334

2:07.665

2:07.292

2:07.021

2:08.665

2:09.252

2:09.406

2:09.560

2:10.930

2:10.894

2:10.830

2:10.666

2:11.952

2:12.864

2:12.946

2:13.365

2:13.126

2:14.429

2:14.139

2:14.689

2:14.944

2:15.354

2:14.834

2:16.797

2:16.118

2:15.467

2:15.958

2:16.118

2:16.774

2:18.333

2:20.584

2:20.859

2:23.299

2:24.730

2:27.416

2:15.396

2:24.231

2:01.672

2:02.563

In Lap

2

8

2

8

8

4

2

7

10

7

10

4

7

5

5

9

3

3

5

9

7

7

7

5

7

7

7

7

8

7

7

2

8

5

9

7

7

6

1

4

10

Best Speed

126,390

123,719

121,824

121,509

121,865

122,125

120,564

120,017

119,874

119,731

118,479

118,511

118,569

118,718

117,561

116,754

116,682

116,315

116,524

115,395

115,644

115,172

114,954

114,606

115,048

113,397

113,963

114,511

114,097

113,963

113,416

112,138

110,343

110,127

108,252

107,182

105,229

114,571

107,552

127,494

126,567

Equipe

Procomps

Serra Racing

GYN RACING TEAM

Duende Racing

BOARDSAK

Pro Rici Team

Sarachú Racing Team

Procomps

Procomps

Procomps

Procomps

Procomps

Duda Racing

Borges Racing

Speed Sul

Sarachú Racing Team

Bressan Racing

Mobil Rush Racing

Duda Racing

Kawasaki/MB

Wr Racing Team

Procomps Racing Team

Marcelo Racing

Serra Racing

Procomps

Team RI

Procomps Racing Team

Sarachú Racing Team

Bike Wash Racing

Duda Racing

Rota 299 Tacing Team

Zé Ro Racing

Errera Racing

Conexão Competições

Procomps Racing Team

Sorted on Laps

Announcements
MOTO 9 PENALIZADA EM 10 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM COM BANDEIRA AMARELA
MOTOS 8 , 3 , 31 , 92  E 333 DESCLASSIFICADAS POR IRREGULARIDADE TECNICA.
MOTO 82 DESCLASSIFICADA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA.

Margin of Victory

9.425

Avg. Speed

122,594

Best Lap Tm

2:02.734

Best Speed

126,390

Best Lap by

46 - André Gama

Printed: 09/05/2013 18:39:22

CRONOMETRAGEM                DIRETOR DE PROVA                   COMISSARIOS
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Licensed to:  Cronoelo

SUPERBIKE SERIES BRASIL 2a ETAPA 2013
Copa Ninja 250R/300R - KAWASAKI

PROVA - NINJA 250R/300

Race (10 Laps) started at 11:31:25

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

28/04/2013 11:46
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Pos

DQ

DQ

DQ

DQ

No.

82

92

8

333

Class

300

300L

300L

300L

Name

Aecio Dias

Diego Querzoli

Andy Lima

André Bordokan

Model

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Kawasaki Ninja 300

Laps

10

10

10

9

Diff

DQ

DQ

DQ

DQ

Best Tm

2:06.956

2:08.549

2:10.462

2:20.856

In Lap

6

7

4

9

Best Speed

122,187

120,673

118,904

110,129

Equipe

Duda Racing

Schultz Racing Team

Procomps

MotoSchool Racing Team

Sorted on Laps

Announcements
MOTO 9 PENALIZADA EM 10 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM COM BANDEIRA AMARELA
MOTOS 8 , 3 , 31 , 92  E 333 DESCLASSIFICADAS POR IRREGULARIDADE TECNICA.
MOTO 82 DESCLASSIFICADA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA.

Margin of Victory

9.425

Avg. Speed

122,594

Best Lap Tm

2:02.734

Best Speed

126,390

Best Lap by

46 - André Gama

Printed: 09/05/2013 18:39:22
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Orbits
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Licensed to:  Cronoelo

SUPERBIKE SERIES BRASIL 2a ETAPA 2013
Copa Ninja 250R/300R - KAWASAKI

PROVA - NINJA 250R/300

Race (10 Laps) started at 11:31:25

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

28/04/2013 11:46
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